
UCHWAŁA Nr XI/56/03

Rady Gminy w Wąbrzeźnie

z dnia 17 września 2003 roku

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Gminy.

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 159, zm. Z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113,
poz. 984 i Nr 214, poz. 1806)

Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1

Stwierdza  się  wybór  w  głosowaniu  tajnym  radnego  Bogdana  Skopińskiego  na
Przewodniczącego Rady Gminy w Wąbrzeźnie.

§ 2

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy

          Bogdan Skopiński


